
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang   : a. bahwa untuk tahun 1977/1978  Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung,
mendapat bantudan dari Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat
untuk pembiayaan sarana-sarana perhubungan dan pembangunan;

b. bahwa Proyek-proyek Pembangunan INGUB  untuk Daerah Tingkat II tahun
1977/1978 perlu dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan dalam waktu
sesingkat-singkatnya;

c. bahwa di dalam menampung aspirasi para Pemborong yang ingin
melaksanakan Proyek-proyek Pembangunan termaksud perlu adanya suatu
Badan yang dapat melayani secara baik dan dapat bergerak melaksanakan
tugasnya dengan cepat dan tepat;

d. bahwa di dalam pelaksanaan pembangunan termaksud diperlukan adanya
suatu badan yang bergerak/melaksanakan tugasnya secara tepat dan cepat
serta penuh tanggung jawab;

Mengingat   : 1. Undang-undang No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok-pokok pemerintahan di
Daerah;

2. Instruksi Gubernur (INGUB) 1977/1978 di Kotamadya Daerah Tk. II
Bandung;

3. APBD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung Tahun 1977/1978

MEMUTUSKAN :

Menetapkan  : I. Membentuk Susunan Anggota Panitya Tender Proyek Pembangunan
INGUB     Tahun 1977 / 1978 Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
dengan susunannya seperti tercantum di dalam lampiran keputusan ini;

II. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 1 Nopember 1977 dengan
catatan akan dirubah sebagaimana mestinya bila ternyata ada
kesalahan/kekeliruan di dalam penetapannya;

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  18 Januari 1978.
:  1075/78.
:  Susunan Anggota Panitya Tender Proyek
   Pembangunan INGUB tahun 1977/1978.
:  1 (satu).

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



Untuk salinan resmi
Sekretaris Kotamadya Daerah,

(Drs. E. SUPARMAN MARTAWIDJAJA).
NIP. 130524790

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

(H. UTJU DJUNAEDI).

SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat di Bandung;
2. Inspektorat Pemerintahan Wilayah V di Garut
3. Kepala DPU Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Barat;
4. Kepala Direktorat Perncanaan Pembangunan Propinsi DT. I Jawa Barat di Bandung;
5. Administratur pemerintahan Propinsi Daerah TIngkat I Jawa Barat di Bandung;
6. Sub. Direktorat Pembangunan Propiinsi Daerah Tingkat I Jawa Barat di Bandung;
7. Kepala direktorat pengawasan pembinaan Propinsi DT. I Jawa Barat di Bandung;
8. Para Anggota Muspida Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
9. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
10. Kepala Inspektorat Kotamdya Daerah Tingkat II Bandung;
11. Para Kepala Dinas, Kantor, Sub. Dit., Badan Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
12. Para kepala Bagian,Sub. Dit.,Ass. Sekda, dan Bendaharawan pada Sekretariat Kotamadya

Daerah Tingkat II Bandung;
13. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
14. Para Camat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
15. Yang berkepentingan untuk dipergunakan semestinya.



              DAFTAR LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA
                                     KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG

                                                           Tanggal : 18 Januari 1978
                                                           Nomor   : 1075/78

SUSUNAN ANGGOTA PANITYA TENDER PROYEK PEMBANGUNAN
INGUB TAHUN 1977/1978 KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II BANDUNG

1. Ketua merangkap Anggota        : Kepala Sub. Direktorat Pembangunan

2. Sekretaris merangkap Anggota   :  Kepala Dinas Pekerjaan Umum.
                                                            - Kepala DK. 3

3. A n g g o t a                                :  1. Kepala Dinas Tata Kota

2. Kepala Sub. Direktorat Keuangan

                                                           3. Kepala Bagian Hukum

                                                           4. Kepala Jawatan Pekerjaan Umum Propinsi  Daerah
                                                               Tingkat I Jawa Barat Seksi Jalan dan gedung-gedung

                                                          5. Direktorat BANK KARYA Pembangunan

Untuk salinan resmi
Sekretaris Kotamadya Daerah,

(Drs. E. SUPARMAN MARTAWIDJAJA).
NIP. 130524790

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

(H. UTJU DJUNAEDI).


	INGUB TAHUN 1977/1978 KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II BANDUNG

